

TN Hospitality Advisors ApS

Farvergade 10, 1463 København K

CVR-nr. 37 35 24 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026.

Michael Telling Jørgensen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TN Hospitality Advisors ApS Farvergade 10 1463 København K
	CVR-nr.: 37 35 24 11 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Ankjær Rasmussen, Formand Michael Telling Jørgensen Pia Bøgeskov Hansen Troels Damgaard Rasmussen
Direktion	Michael Telling Jørgensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	TN Human Capital ApS, København TN Management Company ApS, København
Kapitalinteresse	Guest & Co ApS, København

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre konsulentvirksomhed og rådgivning indenfor hotelbranchen, samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 8.435.300 mod kr. 7.329.273 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.514.393 mod kr. 59.110 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	8.435.300	7.329.273
1 Personaleomkostninger	-7.171.304	-7.839.902
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.000	-76.000
Driftsresultat	1.187.996	-586.629
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	770.718	502.441
Andre finansielle indtægter	8.032	0
Øvrige finansielle omkostninger	-99.891	-68.364
Resultat før skat	1.866.855	-152.552
Skat af årets resultat	-352.462	211.662
Årets resultat	1.514.393	59.110
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	406.169
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	770.718	502.441
Overføres til overført resultat	743.675	0
Disponeret fra overført resultat	0	-849.500
Disponeret i alt	1.514.393	59.110

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.000	247.000
Materielle anlægsaktiver i alt	171.000	247.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.721.417	1.950.699
Kapitalinteresse	50.000	50.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	50.000	50.000
Deposita	164.621	161.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.986.038	2.211.799
Anlægsaktiver i alt	3.157.038	2.458.799
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.488.125	1.081.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.478	314.576
Udsudte skatteaktiver	0	43.120
Tilgodehavende selskabsskat	0	176.873
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	270.512	150.609
Periodeafgrænsningsposter	71.559	54.062
Tilgodehavender i alt	1.919.674	1.820.436
Likvide beholdninger	1.690.671	487.275
Omsætningsaktiver i alt	3.610.345	2.307.711
Aktiver i alt	6.767.383	4.766.510

Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.621.417	1.850.699
Overført resultat	300.344	-443.331
Egenkapital i alt	2.971.761	1.457.368
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.620	0
Hensatte forpligtelser i alt	37.620	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	10.538
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	10.538
Gæld til pengeinstitutter	28.872	137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	762.638	544.732
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.741.012	1.741.012
Selskabsskat	125.104	0
Anden gæld	1.100.376	1.012.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.758.002	3.298.604
Gældsforpligtelser i alt	3.758.002	3.309.142
Passiver i alt	6.767.383	4.766.510

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.850.699	-443.331	1.457.368
Resultatandel	0	770.718	743.675	1.514.393
	50.000	2.621.417	300.344	2.971.761

	2025	2024
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.635.728	7.250.533
Pensioner	510.150	561.501
Andre omkostninger til social sikring	25.426	27.868
	<u>7.171.304</u>	<u>7.839.902</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet
	31/12 2025	fristet gæld	gæld
	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt på tkr. 329. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for TN Hospitality Advisors ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug samt eksterne omkostninger.
